
 

 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU        

JUDEŢUL BIHOR 

 

 

HOTĂRĂREA  nr.41 

Privind aprobarea închirierii unei clădiri în localitatea Şişterea  

 

 

  Cunoscănd proiectul de hotărăre prezentat de către Primarul Comunei Cetariu  

Vazănd avizul favorabil al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare 

economico-sociale , buget-finante , administrarea domeniului public si privat al comunei , 

agriculturii , gospodariei comunale , protecţia mediului , servicii si comerţ 

In baza prevederilor art.43 din L.nr. 215/2001 privind Administratia Publica Locala 

modificată şi complectată de Legea nr.286-2006 

 

 

 

CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

 HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

Art.1 Se aprobă Raportul de evaluare  pentru închirierea spaţiului comercial în 

suprafaţă de 195 mp  identificat prin top.415/1 din CF.635 din localitatea Şişterea nr.301 , 

conform anexei 1 care face parte din hotărăre 

 

Art.2 Se aprobă caietul de sarcini pentru închirierea spaţiului comercial în suprafaţă 

de 195 mp  identificat prin top.415/1 din CF.635 din localitatea Şişterea nr.301 conform 

anexei 2 care face parte din hotărăre 

 

Art.3  Se aprobă organizarea licitaţiei publice deschise cu strigare la data de 

7.10.2013 ora 9,00 

 

Art.4 Ducerea la îndeplinire a prezentei hotătări  se încredinţează Primarului 

Comunei Cetariu 

 

Art.5 Prezenta hotărăre va fi comuncată cu ;  

    Instituţia Prefectului Judetului Bihor  

    Primarul 

      

 

    

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ  

JAMBOR ZSOLT 

 

 

 

 Contrasemnează pt legalitate 

  jr.Sabău Mercedes 

 

 

 

19.09.2013 
Hotărărea a fost adoptată cu  unanimitate de voturi pentru  

 


